
 COPIA 
  

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE N.50 
 

 

OGGETTO: 

COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER L’ORGANIZZAZIONE 

MANIFESTAZIONI "ESTATE FRABOSANA 2024". 
 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì DICIASSETTE del mese di LUGLIO alle ore 08:40 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

 

BERTOLINO Adriano 

MARTINA Erico 

BARACCO Elisabetta 

 

Presidente 

Altro 

Altro         (video) 

 

SI 

SI 

SI 

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale  ARMONE CARUSO Bruno il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il sig.  BERTOLINO Adriano nella 

sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 
S i  a l l e g a  f o g l i o  e s p r e s s i o n e  p a r e r i  



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA l’istanza in data 15/07/2024 ns. Prot. n. 3932 dell’Associazione Turistica Pro 
Loco di Frabosa Sottana tendente ad ottenere un contributo economico per la 
realizzazione di manifestazione/eventi contenute nell’iniziativa denominata “Estate 
Frabosana 2024”; 
 
CONSIDERATO l’alta valenza turistica del nostro territorio e l’affluenza di 
turisti/villeggianti nei mesi estivi di luglio e agosto;  
 
PRECISATO che l’iniziativa consiste in eventi come concerti, spettacoli, 
appuntamenti enogastronomici distribuiti nei mesi di luglio ed agosto, il tutto sarà 
gestito dalla suddetta Associazione rispettando i parametri di sicurezza stabiliti 
dalla normativa Anti Covid-19 in materia di pubblico spettacolo; 
 
DATO ATTO CHE la spesa prevista sarà di circa €. 6.300,00 si ritiene opportuno 
compartecipare nella misura massima di €. 1.500,00 alle spese che saranno 
effettivamente sostenute e rendicontate; 
 
ACQUISITO il parere tecnico favorevole espresso, ai sensi dell’articolo 49 del D. L.vo 
267/2000 dal responsabile del servizio economico e finanziario; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi in modo palese  
 
 

DELIBERA 
 

1) Di riconoscere all’Associazione Turistica Pro Loco di Frabosa Sottana, con 
sede in Frabosa Sottana, una compartecipazione alle spese nella misura 
massima di €. 1.500,00 per la realizzazione dell’iniziativa denominata “Estate 
Frabosana 2024”; 
 

2) Di imputare la somma di euro 1.500,00 con iscrizione della spesa al cap. 
2330/1 Titolo 1, Missione 7, programma 1, Macroaggregato 103; 
 

 
Con successiva votazione resa per alzata di mano e all’unanimità, il presente atto 

deliberativo viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi del disposto 
dell’art. 134 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

F.to  BERTOLINO Adriano 

____________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

_____________________________________ 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N ____________  del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dalla data odierna come prescritto dall’art.124, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267  

 

Frabosa Sottana , lì  

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco oggi, primo giorno di pubblicazione: 

 

❑ Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 

 

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è esecutiva : 

 

❑ Dal 10° giorno successivo alla sua pubblicazione ai sensi del 3°comma dell’art. 134 del  D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

 

❑ Dalla data di adozione in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 

134 del  D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 

 

Frabosa Sottana , lì 

Il Segretario Comunale 

F.to  ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

È copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 Il Segretario Comunale 

 ARMONE CARUSO Bruno 
 


